
Terapia zajęciowa
Fundacja prowadzi schronisko dla osób bezdomnych w Nochowie od
2006  roku.  Z  mieszkańcami  Hostelu  prowadzona  jest  szeroko
rozumianą praca socjalna, w ramach której, chcemy utworzyć
terapię  zajęciową.  Udało  nam  się  pozyskać  odpowiednie
pomieszczenia do rozpoczęcia zamierzonych działań mieszczące
się w Śremie przy ul. Poznańskiej 6. Otwieramy miejsce do
którego będzie można przynieść/przywieść meble, różny sprzęt
który będzie segregowany na nadający się do dalszego użytku
lub  przeznaczony  na  recykling.  Sprzęt  i  meble  które  będą
nadawały  się  do  dalszego  użytku  będzie  można  zakupić  za
niewielką odpłatnością. Zyska uzyskany z tej działalności w
całości  będzie  przekazywany  na  utrzymanie  Domu  dla  kobiet
wybudowanego w Śremie przy ul. Dutkiewicza 8a.

 

Chcesz nam pomóc, a masz
zbędne/zużyte meble, sprzęt agd
itp. zapraszamy do współpracy.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem bezpośrednim biura
Fundacji 61 28 30 798; 509 371 775  dostępnego w godz. od 7 do
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osób  bezdomnych  z  7  na  8
lutego 2013 r.
W nocy z 07 na 08 lutego 2013 r. zostanie przeprowadzone
Ogólnopolskie  badanie  ilości  osób  bezdomnych.  Fundacja  ze
względu na działalność prowadzoną na rzecz osób bezdomnych,
również zaangażuje się w w/w badanie.

W najbliższym czasie na stronie internetowej MPiPS zostanie
ponadto  zamieszczona  informacja  na  temat  badania  wraz  z
załącznikami ( —* zakładka: POMOC SPOŁECZNA -» BEZDOMNOŚĆ -»
Informacje dla Wydziałów Polityki Społecznej i Regionalnych
Ośrodków Polityki Społecznej).

Kwestionariusz osoby bezdomnej 7_8 02 2013

Pismo  do  Wojewodów  odnośnie  Ogólnopolskiego  badania  liczby
osób bezdomnych

Koniec ferii
Dnia w świetlicy odbyły się ostatnie zajęcia oraz podsumowanie
cyklu spotkań w ramach ferii zimowych. Zajęcia odbywały się
zgodnie  z  określonym  programem,  który  w  pełni  udało  się
zrealizować. Na zakończenie uczestnicy otrzymali dyplomy jak i
również słodki upominek.

 Ferie zostały sfinansowane z budżetu gminy Śrem
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